


Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029-2021-PP . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI MUNICIPAL Nº 774 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 328 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 329 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 330 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 331 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 332 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 333 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 334 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 335 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 336 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 337 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 338 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 339 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 340 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 341 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 342 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 343 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 344 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 345 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 346 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 347 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 348 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 349 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 350 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 351 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 352 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 353 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 354 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 355 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 356 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 357 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 358 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 359 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 360 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 361 DE 14 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL Nº 001/2021/CMAS, DE 17 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 029-2021-PP – Objetivando o Registro de Preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de material
pedagógico e didático para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer do Município de Rio Real - Estado de Bahia. Abertura 28/05/2021 às 09:00
horas, Informações: (*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 17 de
maio de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 029-2021-PP

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 4

LEI MUNICIPAL Nº 774 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 8

DECRETOMUNICIPAL Nº 328 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 9

DECRETOMUNICIPAL Nº 329 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 10

DECRETOMUNICIPAL Nº 330 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 11

DECRETOMUNICIPAL Nº 331 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 12

DECRETOMUNICIPAL Nº 332 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 13

DECRETOMUNICIPAL Nº 333 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 14

DECRETOMUNICIPAL Nº 334 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 15

DECRETOMUNICIPAL Nº 335 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 16

DECRETOMUNICIPAL Nº 336 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 17

DECRETOMUNICIPAL Nº 337 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 18

DECRETOMUNICIPAL Nº 338 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 19

DECRETOMUNICIPAL Nº 339 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 20

DECRETOMUNICIPAL Nº 340 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 21

DECRETOMUNICIPAL Nº 341 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 22

DECRETOMUNICIPAL Nº 342 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 23

DECRETOMUNICIPAL Nº 343 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 24

DECRETOMUNICIPAL Nº 344 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 25

DECRETOMUNICIPAL Nº 345 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 26

DECRETOMUNICIPAL Nº 346 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 27

DECRETOMUNICIPAL Nº 347 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 28

DECRETOMUNICIPAL Nº 348 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 29

DECRETOMUNICIPAL Nº 349 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 30

DECRETOMUNICIPAL Nº 350 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 31

DECRETOMUNICIPAL Nº 351 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 32

DECRETOMUNICIPAL Nº 352 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 33

DECRETOMUNICIPAL Nº 353 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 34

DECRETOMUNICIPAL Nº 354 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 35

DECRETOMUNICIPAL Nº 355 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 36

DECRETOMUNICIPAL Nº 356 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 37

DECRETOMUNICIPAL Nº 357 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 38

DECRETOMUNICIPAL Nº 358 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 39

DECRETOMUNICIPAL Nº 359 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 40

DECRETOMUNICIPAL Nº 360 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 41

DECRETOMUNICIPAL Nº 361 DE 14 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 42

EDITAL Nº 001/2021/CMAS, DE 17 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 43

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 44

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 45

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 46

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 47

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 48

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 49

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2021-PE- 

Registro de Preços 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 011-2021-PE-Registro 
de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada para confecção de material gráfico, para atender às 
necessidades das secretarias de: Saúde, Educação, Agronegócio, Meio Ambiente, 
Administração, Assistência Social e Obras e Serviços Urbanos do Município de Rio 
Real – Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 
8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das empresas: ZRS 
COMERCIO E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 34.563.100/0001-48 vencedora do Lote 
01 com o valor de R$ 21.996,00 (vinte e um mil novecentos e noventa e seis reais), 
do Lote 02 com o valor de R$ 10.996,00 (dez mil novecentos e noventa e seis reais), 
J C G GRAFICA SERVICOS E COMERCIO LTDA ME – CNPJ: 00.623.469/0001-87, 
vencedora do Lote 03 com o valor de R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos 
reais) e ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA – ME – CNPJ: 
04.929.331/0001-61 vencedora do Lote 04 com o valor de R$ 98.163,00 (noventa e 
oito mil cento e sessenta e três reais). Rio Real/BA, 17 de maio de 2021, Antônio 
Alves dos Santos – Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-2021-PE 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 012-2021-PE, 
objetivando a Contratação de empresa do ramo para o fornecimento de 
equipamentos de informática para manutenção das unidades de saúde da família do 
município de Rio Real – Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das 
empresas: LICITA HB INFORMATICA LTDA – CNPJ: 38.422.516/0001-05 
vencedora do Lote 01 com o valor de R$ 7.499,00 (sete mil quatrocentos e noventa 
e nove reais) e SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-EPP – CNPJ: 
08.784.976/0001-04, vencedora do Lote 02 com o valor de R$ 3.133,00 (três mil 
cento e trinta e três reais). Rio Real/BA, 12 de abril de 2021, Antônio Alves dos 
Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 51

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
                                       

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 077-2021-DL. Empresa 
Contratada: Jorgilanio do Nascimento Gomes Limitada- EPP, CNPJ: 
35.394.649/0001-19. Valor global R$ 700,00 (setecentos reais). 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
inscrição de servidor em “Congresso Interestadual de Agentes 
Públicos”, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esportes e Lazer. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da 
lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 17/05/2021. 

 
 

Edição 736 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 52

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: WSXOKFKO-MM5A0PMR-ESKA4ILP-HB9PAS2W
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029-2021-PP

	LEI
	LEI MUNICIPAL Nº 774 DE 14 DE MAIO DE 2021

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 328 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 329 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 330 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 331 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 332 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 333 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 334 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 335 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 336 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 337 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 338 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 339 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 340 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 341 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 342 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 343 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 344 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 345 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 346 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 347 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 348 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 349 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 350 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 351 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 352 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 353 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 354 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 355 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 356 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 357 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 358 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 359 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 360 DE 14 DE MAIO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 361 DE 14 DE MAIO DE 2021

	EDITAL
	EDITAL Nº 001/2021/CMAS, DE 17 DE MAIO DE 2021

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


		2021-05-17T16:31:01-0300




